РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЫГОНИЧСКИЙ РАЙОН

ХМЕЛЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 13.05.2013 г. № 147-б
д. Хмелево

   О внесении изменений в структуру

МБУК «Хмелевский КДЦ»

   Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», и средней заработной платы в субъектах Российской Федерации, Указом Губернатора Брянской области от 21.02.2013 года № 154 «Об утверждении плана мероприятий, направленных на повышение эффективности сферы культуры Брянской области», в связи с проведением мероприятий, направленных  на оптимизацию расходов и обеспечение достойной оплаты труда работников МБУК «Хмелевский КДЦ»

РЕШИЛ:

1. Внести в структуру Муниципального бюджетного  учреждения культуры «Хмелевский культурно-досуговый центр» следующие изменения:
- с 01 июня 2013 года сократить:

Хмелевский СДК

-1 ставку директора СДК на 0.5 ставки
-1 ставку уборщицы на 0.25 ставки

- 0.5 ставки худрука на 0.25 ставки,

Алексеевский клуб

- 0.5 ставки уборщицы на 0.25 ставки

Сосново-Болотский клуб

- 0.5 ставки уборщицы на 0.25 ставки

Краснорогский клуб

- 1 ставку уборщицы на 0.5 ставки

- 0.5 ставки худрука на 0.25 ставки

Краснорогская библиотека

- 0.5 ставки библиотекаря на 0.25 ставки.

2. Утвердить структуру Муниципального бюджетного учреждениякультуры «Хмелевский КДЦ» согласно приложению к настоящему решению.

3. Директору МБУК «Хмелевский КДЦ» Тананыкиной Е.Н. уведомить работников, занимающихся сокращаемые должности, о предстоящем сокращении в установленном порядке.

4. Данное решение обнародовать в установленном порядке.

                                          Глава поселения                                                    А.С.Антюхова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЫГОНИЧСКИЙ РАЙОН

ХМЕЛЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 13.05.2013 г. № 147-а

д. Хмелево

   О внесении изменений в структуру

МБУК «Хмелевский КДЦ»

   Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», и средней заработной платы в субъектах Российской Федерации, Указом Губернатора Брянской области от 21.02.2013 года № 154 «Об утверждении плана мероприятий, направленных на повышение эффективности сферы культуры Брянской области», в связи с проведением мероприятий, направленных  на оптимизацию расходов и обеспечение достойной оплаты труда работников МБУК «Хмелевский КДЦ» и связи с уменьшением количества читателей Сосново-Болотской библиотеки

                     ХМЕЛЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШИЛ:

1.Внести в структуру Муниципального бюджетного  учреждения культуры «Хмелевский культурно-досуговый центр» следующие изменения:

 - с 01 ноября 2013 года сократить 0.5 ставки библиотекаря  Сосново-Болотской библиотеки на 0.25 ставки;

Глава Хмелевского поселения                                        А.С.Антюхова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЫГОНИЧСКИЙ РАЙОН

ХМЕЛЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 13.05.2013 г. № 147-в

д. Хмелево

   О внесении изменений в структуру

МБУК «Хмелевский КДЦ»

   Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», и средней заработной платы в субъектах Российской Федерации, Указом Губернатора Брянской области от 21.02.2013 года № 154 «Об утверждении плана мероприятий, направленных на повышение эффективности сферы культуры Брянской области», в связи с проведением мероприятий, направленных  на оптимизацию расходов и обеспечение достойной оплаты труда работников МБУК «Хмелевский КДЦ» и связи с уменьшением количества посетителей Сосново-Болотского сельского клуба

ХМЕЛЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШИЛ:

1.Внести в структуру Муниципального бюджетного  учреждения культуры «Хмелевский культурно-досуговый центр» следующие изменения:

- с 01 сентября 2013 года сократить 0.75 ставки заведующей  Сосново-Болотским сельским клубом на 0.25 ставки;

Глава Хмелевского поселения                                        А.С.Антюхова